
MUNICIPIO DE SANRAMON

ACTAN"3I I RESOLUCION 207 2024

San Ramón, 19 de noviembre 2024.-

VISTO: La necesidad de realizar el service del camion perteneciente al
Municipio de San Ramon Mat. AIC 2395 .-

CONSIDERANDO:

I-Que es necesaria realizar el primer seryice de la camion Marca Foton , Mat AIC 2395

pertenciente al Municipio.-

ATENTO
A 1o precedentemente expuesto:

EL CONCEJO MT]NICIPAL

RESUELVE: Aprobar el gasto del service del Camion Mat AIC 2395 en la Empresa

Romildo Pereyra Rut 215306360013 por el monto de $ 11,000.-

1) Comunicar la presente resolución a la Secretaria de Desarrollo Local y
Participación, Dpto RR. FF.

2) Regístrese en los archivos de reso del municipio.-

Aprobado en por la afirmativa

Concejal ///



ACTA N.

SAN RAMON, 19 de noviembte 2024

VISTO: La definición de los literales correspondiente s aL pAA 2A2g

CONSTDERANDO:

1) Que dichos proyectos pretenden dar respuestas a una de fas principa.les
demandas de los ciudadanos de] Municipio.

31,-2024 RESOIUCION 206-2024

Que fa propuesta apunta a dar cumplimiento al Art. 7 numerales 2 y 3,
13 numerales 2t 3, 5 y 6 de ta Ley NA'19.272.

Que a través de la impfementaclón de este proyecto se busca fomentar,

2)

3)

apoyar y desarrof.Lar el trabajo local
4) Que de los literales C y D surge el Compromiso de Gestión 2025

ATENTO a 10 precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE MUN]C]PIO DE SAN RAMON

RESUELVE:

1) APROBAR 1as descripc.iones planteadas y su presupuesto asignado a

cada literal del pOA 2025 del presente Municipio y los compromisos de
gestión emergentes de los 1lterafes C y D

2) Por secretaría del Municipio lncorpórese a1 registro de Resoruciones
comuniquese a 1a Secretaria de Desarro.Ilo Locaf y participación/ Direccion
Iiecursos Financieros, Secretaria Generaf y demás que correspondan.

Aprobada 4 en h por la aflrmativa

v
de

Concej al


